РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ  РАЙОН

МАМСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     5 августа 2013 года                                                                                                  № 68

п. Мама

 Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Энергосбережение и повышение энергетической

 эффективности на территории  Мамского городского поселения

      В целях реализации долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Мамского городского поселения, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 33 Устава Мамского муниципального образования (в редакции решений Думы Мамского городского поселения от 03.03.2011 года  № 150; 08.08.2011 года № 166; от 28.06.2012 года № 18, от 20.12.2012 года № 33, от 29.04.2013 года № 47),  администрация Мамского городского поселения

                                           П О С Т А Н О ВЛ Я Е Т:

1.Утвердить долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории Мамского городского поселения.

2.Настоящее постановление  опубликовать в приложении к районной газете «Мамский горняк» «Вертикаль власти».

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                         В.П. Белых